
Clase:

IV H´AGUA. HOMENAJE A LA GUARDIA CIVILNombre de la prueba:

sábado, 03 de octubre de 2015 ORDEN DE ENTRA

P7908401H

Fecha:

FEDERACION ANDALUZA DE CICLISMO
Comité Técnico de Arbitros

Federación:

Club organizador:

ANDALUZA

Licencia:APALSEE RONDA 

Abandonos:Fuera de control: Inscritos:

Kilometraje:Clasificados: Media del vencedor:

18 343

325 51 Km. 24,71 Km/h.

CLASIFICACION

Dorsal Nombre y Apellidos Código UCI Licencia Categoría Equipo/ClubPuesto Tiempo Premios

2585 FUENTES OJEDA, ALEJO ESP19880801 25600547 ELITE MAKINON BIKES MALAGA, C.D.1º 2:03:51

2558 ALVAREZ GONZALEZ, JOSE ESP19830513 75144569 ELITE HARMAN BIKES, C.D.2º a  0:01:32

5107 PEREZ PRIEGO, JESUS ESP19791215 30957626 MASTER 30 CICLOS CASTILLO FCM, C.D.3º a  0:02:36

5132 SUAREZ GALVEZ, JOSE MIGUEL ESP19850820 75151298 ELITE HARMAN BIKES, C.D.4º a  0:07:53

5127 SANCHEZ CABALLERO, OSCAR ESP19880709 25597782 ELITE MUTUA LEVANTE - VALENCIA TERR5º a  0:09:39

5061 GONZALEZ GODINO, FERNANDO ESP19941010 77201178 SUB 23 MANILVA, C.C.6º a  0:09:52

5018 CANO MONTES, JAVIER ESP19740419 8920368 MASTER 40 SAMPEDREÑO, C.C.7º a  0:09:59

5069 GUERRERO NAVARRO, MIGUEL ANGEL ESP19750803 27388275 MASTER 40 BENITEZ, C.C.8º a  0:10:01

2548 MARQUEZ OROZCO, ENRIQUE ESP19780917 74926247 MASTER 30 HARMAN BIKES, C.D.9º a  0:10:35

2529 MENA TORRES, ANTONIO ESP19900523 25600210 ELITE MOUNTAIN BIKE CICLOS RUIZ, C.D10º a  0:10:35

5117 RODRIGUEZ POZO, FRANCISCO ESP19840531 30821571 MASTER 30 CICLOS CASTILLO FCM, C.D.11º a  0:10:50

5052 GARCIA NARANJO, JOSE ESP19601005 25047197 MASTER 50 ATLETISMO ARROYO DE LA MIEL12º a  0:10:59

5026 COMINO GOMEZ, MANUEL ESP19801012 30960145 MASTER 30 CICLOS CASTILLO FCM, C.D.13º a  0:11:05

5019 CANTO ANDRADES, MANUEL ESP19960930 25615992 SUB 23 HARMAN BIKES, C.D.14º a  0:11:14

5121 RUBIO BADIA, RAUL ESP19830324 25717212 MASTER 30 MAKINON BIKES MALAGA, C.D.15º a  0:11:50

5008 BARRIGA JIMENEZ, JUAN ESP19800730 74932379 MASTER 30 PEÑA CICLISTA ALCALA DEL VALLE16º a  0:12:41

5137 VAZQUEZ TOCON, FRANCISCO MANUE ESP19800225 75952843 ELITE MANILVA, C.C.17º a  0:13:48

5133 SUAREZ RODRIGUEZ, JUAN FRANCISCO ESP19770614 78964559 MASTER 30 MARBELLA BIKE, C.D.18º a  0:13:58

5109 PIÑA REYES, FERNANDO ESP19810903 75755102 ELITE HARMAN BIKES, C.D.19º a  0:14:07

5048 GARCIA GARCIA, MANUEL ESP19800112 74929467 ELITE CICLOHOBBY AL-ANDALUS20º a  0:14:16

5043 FROUFE BONO, ANGEL ESP19681226 15380108 MASTER 40 BENITEZ, C.C.21º a  0:14:32

5135 TORRES POZO, JUAN FRANCISCO ESP19960226 77199648 SUB 23 MAKINON BIKES MALAGA, C.D.22º a  0:14:52

5067 GRANADOS CANDELAS, ALEJANDRO ESP19790331 74926915 ELITE MANILVA, C.C.23º a  0:14:54

5125 RUIZ SALGUERO, JOSE FERNANDO ESP19821104 31718178 MASTER 30 ASODENA, C.D.24º a  0:14:57

5057 GOMEZ BUÑUELO, SANTIAGO ESP19750804 31868085 MASTER 40 SPECIAL BIKES, C.D.25º a  0:15:12

5079 LUQUE LARA, ANTONIO ESP19820326 74915403 ELITE AQUASLAVA26º a  0:15:31

5059 GOMEZ DIAZ, MARCO ANTONIO ESP19720829 52662100 MASTER 40 CICLOS QUINTO, C.C.27º a  0:15:36

2534 PEREZ VELASCO, MANUEL ESP19770415 74924109 MASTER 30 MOUNTAIN BIKE CICLOS RUIZ, C.D28º a  0:15:41

5102 PEREIRA ARANJUEZ, LUCAS AGUSTIN ARG19980701 Y3787108B JUNIOR EXTREME BIKE NERJA, C.D.29º a  0:15:44

5021 CASTILLA CASTRO, JESUS OLIVER ESP19791226 30827261 MASTER 30 INDEPENDIENTE30º a  0:15:48

5108 PEREZ SERRANO, JUAN JESUS ESP19931029 20224811 SUB 23 MANILVA, C.C.31º a  0:16:07

5126 SALMERON FERNANDEZ, JORGE ESP19730323 27392051 MASTER 40 BENITEZ, C.C.32º a  0:16:29

5066 GONZALEZ TORREJON, JOSE ANTONIO ESP19841102 32055311 MASTER 30 CONST. Y REF. DIEGO GONZALEZ33º a  0:16:33

5084 MARTIN RODRIGUEZ, ALEJANDRO ESP19810201 78968183 ELITE KAMAGA BIKE, C.D.34º a  0:16:38

2545 FERNANDEZ DELGADO, DAVID ESP19770606 74924653 MASTER 30 HARMAN BIKES, C.D.35º a  0:16:43

2543 ORDOÑEZ BERROCAL, ISMAEL ESP19950518 25616989 SUB 23 HARMAN BIKES, C.D.36º a  0:16:45

2566 ZUGASTI SALADO, ARMANDO ESP19810926 44589076 ELITE CLUB DE CICLISMO BROTHERS BIK37º a  0:16:47

5129 SANCHEZ TOLEDO, ANDRES 19970912 JUNIOR38º a  0:16:49

5062 GONZALEZ GODINO, FRANCISCO ESP19990818 77201179 CADETE BIKEZOO39º a  0:16:52

5028 CORRALES CARMONA, JUAN RICARDO ESP19890921 44652671 ELITE INDEPENDIENTE40º a  0:17:08

2576 GARCIA GRANADOS, FRANCISCO JOSE ESP19821025 14634166 MASTER 30 CUBIERTAS MTB, C.D.41º a  0:17:25

2119 VEGA MORENO, CARLOS ESP19810223 25728332 MASTER 30 TORREMOLINOS BIKE CENTER TEA42º a  0:17:29

5064 GONZALEZ MOLINA, JESUS ESP19790614 74929104 MASTER 30 OJEN BIKER'S, C.D.43º a  0:17:35

5073 INFANTE TORRES, MIGUEL ESP19891212 30993358 ELITE FERNANDO TORRES PROBIKES - TU44º a  0:18:15

5099 PALMERO VIRUE, JUAN ANTONIO ESP19770612 25597258 MASTER 30 SOBRE 2 RUEDAS BIKES, C.D.45º a  0:18:17

5105 PEREZ DOBLADO, JUAN MIGUEL ESP19991214 77665642 CADETE COIN, C.C.46º a  0:18:33

5046 GAMBERO SOTO, SALVADOR ESP19851121 78971242 ELITE BIKE STATION RACING, A.D.47º a  0:18:34

5042 FERNANDEZ VALCARCEL, MOISES ESP19791003 48873013 MASTER 30 MTB PUENTE VADILLO, C.D.48º a  0:19:06

2117 CANTERO ORTIZ, ANGEL ESP19971124 50624145 JUNIOR AQUASLAVA49º a  0:19:09

5031 DE LA TORRE MERINO, PEDRO ESP19710409 33395348 MASTER 40 BICITECNIA, C.D.50º a  0:19:13

5116 RODRIGUEZ MARTIN, JUAN JESUS ESP19650315 25318188 MASTER 50 AQUASLAVA51º a  0:19:16

2116 BALTA CASTELLANO, MARIO ESP19970712 25347457 JUNIOR AQUASLAVA52º a  0:19:18

5011 BENITEZ MARTINEZ, ELISEO ESP19710317 75439620 MASTER 40 ORIHUELA BIKE, C.D.53º a  0:19:29

5022 CASTILLA PORRAS, FCO. JAVIER ESP19950419 77456792 SUB 23 MANILVA, C.C.54º a  0:19:37

5103 PEREZ ALARCON, RAFAEL ANGEL ESP19731025 27391430 MASTER 40 BENITEZ, C.C.55º a  0:19:41

5055 GIL NAVARRO, DANIEL ESP19770222 27347493 ELITE OJEN BIKER'S, C.D.56º a  0:19:50
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5113 RAMOS CARRILLO, JUAN DE DIOS ESP19790202 74910883 MASTER 30 AQUASLAVA57º a  0:20:55

5005 ARIZA RECIO, CARLOS ESP19640108 25060503 MASTER 50 MAKINON BIKES MALAGA, C.D.58º a  0:21:20

2515 ARENAS CHACON, CARLOS JAVIER ESP19740409 25591452 MASTER 40 FERNANDO TORRES PROBIKES - TU59º a  0:21:21

2536 DOMINGUEZ JARAMILLO, ALBERTO ESP19781119 74929375 MASTER 30 MOUNTAIN BIKE CICLOS RUIZ, C.D60º a  0:21:24

2578 SEVILLA ESCOBAR, JUAN JESUS ESP19810708 74851403 MASTER 30 AL - ANDALUS, C.C.61º a  0:21:32

2086 FERNANDEZ GONZALEZ, ANTONIO 19861117 ELITE62º a  0:21:33

5060 GONZALEZ DUEÑAS, MANUEL MIGUEL ESP19730523 25663746 MASTER 40 ALHAURIN BIKE SPORT, C.D.63º a  0:21:45

5041 FERNANDEZ QUEVEDO, JOSE ANTONIO ESP19790319 27389547 MASTER 30 BENITEZ, C.C.64º a  0:22:54

2571 BERNAL AMATE, RAUL ESP19721019 27389934 MASTER 40 BENITEZ, C.C.65º a  0:23:49

5104 PEREZ CORONILLA, BLAS ESP19761020 44954590 MASTER 30 SIROCCO BIKE, C.C.66º a  0:24:31

2569 SANCHEZ GUTIERREZ, JOSE MIGUEL ESP19980319 75900116 JUNIOR MANILVA, C.C.67º a  0:24:43

5072 HERRERA PINEDA, ANTONIO JESUS ESP19950910 75913017 SUB 23 MANILVA, C.C.68º a  0:25:03

2533 TORRES GALLEGO, JOSE MARIA ESP19860623 74930324 ELITE MOUNTAIN BIKE CICLOS RUIZ, C.D69º a  0:25:05

2553 RUIZ LOBATO, JUAN SANTIAGO ESP19621026 25576376 MASTER 50 HARMAN BIKES, C.D.70º a  0:25:20

2523 FLORES MARQUEZ, EDUARDO ESP19780131 74927672 MASTER 30 MOUNTAIN BIKE CICLOS RUIZ, C.D71º a  0:25:32

2562 ROGEL AGUILERA, MANUEL ESP19691210 79219301 MASTER 40 PUERTO CEREZO, C.D.C.72º a  0:25:34

2539 GUERRERO BELTRAN, JAVIER ESP20001001 25605732 CADETE LA PESQUERA - C. CICLISTA MATE73º a  0:25:41

2538 GUERRERO SANCHEZ, ANTONIO ESP19730926 25592210 MASTER 40 MOUNTAIN BIKE CICLOS RUIZ, C.D74º a  0:25:43

5013 BLANCO RUIZ, JUAN ANTONIO ESP19770521 79011399 MASTER 30 GRUPO CICLISTA LA ALGARBIA, C.75º a  0:25:46

2549 CORBACHO AGUILAR, ALBERTO ESP19760324 25596688 MASTER 30 HARMAN BIKES, C.D.76º a  0:25:47

5080 LUQUE LARA, CARLOS ESP19881123 53700322 ELITE AQUASLAVA77º a  0:26:06

5006 ARJONA AGUILERA, LUIS ESP19870903 25342564 ELITE LA PALMA, C.CICLOT.78º a  0:26:08

2568 ALCAIDE PANIAGUA, OSCAR JAIME ESP19991210 44665630 CADETE CLUB DE CICLISMO BROTHERS BIK79º a  0:26:15

5120 ROMERO SANCHEZ, HORACIO MANUEL ESP19991207 54234077 CADETE CLUB DE CICLISMO BROTHERS BIK80º a  0:26:17

5033 DIAZ GOMEZ, JOSE MANUEL ESP19651229 52232269 MASTER 50 RADIKAL BIKE RACING, C.D.81º a  0:26:21

5112 RAMIREZ ARIZA, SERGIO ESP19750413 31688901 MASTER 40 SPECIAL BIKES, C.D.82º a  0:27:36

5076 LOPEZ MARQUEZ, MANUEL 19790424 MASTER 3083º a  0:27:42

2583 RODRIGUEZ GONZALEZ, FRANCISCO ESP19650807 25090969 MASTER 50 MAKINON BIKES MALAGA, C.D.84º a  0:28:04

5027 CORDOBA PADILLA, ANTONIO PABLO ESP19841206 74917200 ELITE INDEPENDIENTE85º a  0:28:18

2531 FERNANDEZ JIMENEZ, DOMINGO ESP19821223 74926906 MASTER 30 MOUNTAIN BIKE CICLOS RUIZ, C.D86º a  0:28:21

5081 MACIAS GRANADO, FCO. JAVIER ESP19830225 31731908 ELITE ASODENA, C.D.87º a  0:28:35

5095 MURIEL PAREDES, CARLOS ESP19981111 25612349 JUNIOR BTT ARCHIDONA, C.D.88º a  0:28:38

2120 ORELLANA CASTRO, MANUEL JESUS ESP19761111 25715428 MASTER 30 TORREMOLINOS BIKE CENTER TEA89º a  0:28:55

5010 BENITEZ BENITEZ, ANTONIO ESP19790502 74850437 MASTER 30 GRUPO CICLISTA LA ALGARBIA, C.90º a  0:29:00

5036 ESTEVEZ FERNANDEZ, MARCOS ESP19770628 71701722 MASTER 30 RADIKAL BIKE RACING, C.D.91º a  0:29:19

5050 GARCIA GONZALEZ, JOSE MIGUEL ESP19911204 25605201 ELITE PEÑA CICLISTA ALCALA DEL VALLE92º a  0:29:29

5058 GOMEZ CASTRO, FRANCISCO A. ESP19810408 74861924 MASTER 30 BONELA BIKE, C.D.93º a  0:29:33

5017 CANALES RODRIGUEZ, JOSE ANTONIO ESP19791114 79015316 MASTER 30 BENITEZ, C.C.94º a  0:29:48

5047 GARCIA DE LAS BAYONAS VAN DER, JOSE MANU ESP19691208 27334578 MASTER 40 INDEPENDIENTE95º a  0:29:56

2546 MONTESINO CUBILES, JOSE DANIEL ESP19811206 74933895 MASTER 30 HARMAN BIKES, C.D.96º a  0:30:48

5136 TORRES RAMIREZ, VICTOR ESP19840430 78978235 MASTER 30 BIKE STATION RACING, A.D.97º a  0:30:57

5128 SANCHEZ JIMENEZ, ANTONIO ESP19760209 25716446 MASTER 30 ATLETISMO ARROYO DE LA MIEL98º a  0:30:59

5025 CINTADO ROMERO, ANDRES ESP19770519 75869269 MASTER 30 RADIKAL BIKE RACING, C.D.99º a  0:31:11

5029 CORTES FERNANDEZ, DANIEL ESP19820304 44585470 MASTER 30 RINCON VICTORIA - PASQAL BIKES100º a  0:31:30

5037 ESTEVEZ ORDOÑEZ, ENRIQUE ESP19761113 28777730 MASTER 30 CICLOS QUINTO, C.C.101º a  0:31:42

2524 PEREZ LOPEZ, JORGE ESP19740722 25594433 MASTER 40 MOUNTAIN BIKE CICLOS RUIZ, C.D102º a  0:32:07

2101 BECERRA REDONDO, RAFAEL 19980320 JUNIOR103º a  0:32:09

5032 DELA TORRE VALETOSO, JAIME ESP19880203 26812708 ELITE GRUPO CICLISTA LA ALGARBIA, C.104º a  0:33:35

2032 JIMENEZ ALCAIDE, JUAN ENRIQUE 19690903 MASTER 40105º a  0:33:58

2552 RUIZ GIL, GERMAN ESP19860919 49025460 ELITE HARMAN BIKES, C.D.106º a  0:34:13

5098 ORTIZ MARCOS, JUAN FRANCISCO ESP19810226 74931825 MASTER 30 NAVALAGRULLA, C.C.107º a  0:34:17

5039 FERNANDEZ GARCIA, SANTIAGO ESP19820524 77583938 MASTER 30 INDEPENDIENTE108º a  0:34:31

2513 BARBANCHO BARBANCHO, JOSE MIGUEL ESP19720921 30208169 MASTER 40 LA CASTANA, C.D.C.109º a  0:35:17

5051 GARCIA GONZALEZ, JUAN ANTONIO ESP19850711 74939510 ELITE PEÑA CICLISTA ALCALA DEL VALLE110º a  0:35:56

2535 TERROBA VALADEZ, FERMIN ESP19710402 25585373 MASTER 40 INDEPENDIENTE111º a  0:35:59

5034 DOBLAS BERLANGA, JUAN DIEGO ESP19700812 33396303 MASTER 40 AL - ANDALUS, C.C.112º a  0:36:02
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5049 GARCIA GARCIA, MIGUEL ANGEL ESP19830216 75959883 ELITE SPECIAL BIKES, C.D.113º a  0:36:05

2584 ROMAN MORALES, FRANCISCO ESP19710103 33385824 MASTER 40 MAKINON BIKES MALAGA, C.D.114º a  0:36:10

5053 GARCIA RUEDA, DIEGO ESP19710519 27385867 MASTER 40 GRUPO CICLISTA LA ALGARBIA, C.115º a  0:37:39

2522 PEREZ LOPEZ, PEDRO JESUS ESP19700522 25583975 MASTER 40 RONDA BIKE, C.D.116º a  0:37:52

2574 CURADO GALVEZ, RAFAEL ESP19750731 MASTER 40117º a  0:38:00

2544 ANDRADES BENITEZ, PEDRO JESUS ESP19900517 25600909 ELITE HARMAN BIKES, C.D.118º a  0:38:14

2045 LOPEZ HORMIGO, JUAN ANTONIO 19871231 ELITE119º a  0:38:15

5038 FERNANDEZ CARRASCO, ALBERTO ESP19690208 31846561 MASTER 40 SPECIAL BIKES, C.D.120º a  0:38:23

2573 RODRIGUEZ GARCIA, FCO. JAVIER ESP19640311 27383558 MASTER 50 MOUNTAIN BIKE FUENGIROLA-MIJA121º a  0:38:24

2551 MOLINA BLANCO, ANTONIO ESP19621115 25570600 MASTER 50 HARMAN BIKES, C.D.122º a  0:38:28

5023 CASTILLO LUQUE, RAFAEL ESP19780529 25699006 MASTER 30 MALAGA TERRAL BIKE-EUROBIKE123º a  0:38:32

2067 MENA TORNAY, JUAN MIGUEL 19830828 MASTER 30124º a  0:38:44

2097 BENITEZ TORNAY, JUAN MANUEL 19860101 ELITE125º a  0:38:45

2121 PARRA SANCHEZ, JUAN 19920824 ELITE126º a  0:39:13

2061 GONZALEZ MORENO, JOSE MANUEL ES19980302 JUNIOR127º a  0:39:27

5083 MARTIN CORREA, ANTONIO ESP19860613 31723034 ELITE ASODENA, C.D.128º a  0:40:56

2564 GUILLEN MORALES, MIGUEL ANGEL ESP19880730 25600320 ELITE PEDALES DE GRANADA, C.D.129º a  0:41:05

5085 MEDINA GUILLEN, FRANCISCO JOSE ESP19800703 74929373 ELITE MANILVA, C.C.130º a  0:41:22

5003 ANDRADES LAGO, JOSE MIGUEL ESP19831130 75953041 MASTER 30 SAMPEDREÑO, C.C.131º a  0:41:25

5097 ORIHUELA ESCALERA, CRISTIAN ESP19840418 77535263 MASTER 30 ORIHUELA BIKE, C.D.132º a  0:41:27

5088 MENA VELA, PEDRO LUIS ESP19820901 47202702 MASTER 30 TUITUBICI, C.D.133º a  0:41:29

2062 ESCALONA PIÑA, VICTOR 19961227 SUB 23134º a  0:41:32

2514 JIMENEZ LOPEZ , MANUEL ESP19691030 25581853 MASTER 40 HARMAN BIKES, C.D.135º a  0:42:00

5118 ROLDAN PORRAS, RAUL ESP19790630 48873016 MASTER 30 RADIKAL BIKE RACING, C.D.136º a  0:43:55

2526 GUTIERREZ GARCIA, MANUEL ESP19660801 25575747 MASTER 40 MOUNTAIN BIKE CICLOS RUIZ, C.D137º a  0:44:22

5122 JIMENEZ PEREZ, FRANCISCA ESP19830122 74915573 ELITE FEMENINA AQUASLAVA138º a  0:44:52

2560 DIAZ GOMEZ, DAVID ESP19790227 77452723 MASTER 30 RADIKAL BIKE RACING, C.D.139º a  0:44:54

2521 GUERRERO PERNIA, MIGUEL ESP19901031 25603284 ELITE RONDA BIKE, C.D.140º a  0:46:35

5119 ROMERO REYES, JOSE MANUEL ESP19740926 52927294 MASTER 40 CONIL, C.C.141º a  0:46:38

2102 GOMEZ SORIA, MIGUEL ANGEL 19920105 ELITE142º a  0:46:40

2094 RUIZ GIL, SANTIAGO JESUS 19990410 CADETE143º a  0:46:42

5115 REINALDO VAZQUEZ, FCO. JAVIER ESP19750511 27347113 MASTER 40 RADIKAL BIKE RACING, C.D.144º a  0:46:48

2070 FERNANDEZ BAUTISTA, ALFONSO 19870710 ELITE145º a  0:47:03

2115 PIRIZ CABEZAS, MARCOS 19860105 ELITE146º a  0:47:05

2565 ROLDAN GARRIDO, JOSE MANUEL ESP19811213 44586459 ELITE CLUB DE CICLISMO BROTHERS BIK147º a  0:48:18

5093 MUÑOZ CARO, CRISTINA ESP19830710 74875952 MASTER 30 FEMENINAMTBMALAGA, C.D.148º a  0:48:46

2577 CASTELLON LUQUE, ESTER ESP19790126 77473163 MASTER 30 FEMENINAUNION CICLISTA ALGECIREÑA, C.D149º a  0:48:50

2547 OROZCO JIMENEZ, FCO. JAVIER ESP19861129 25598814 ELITE HARMAN BIKES, C.D.150º a  0:48:52

2570 GUILLEN MORALES, JUAN JOSE ESP19830722 74934780 MASTER 30 MANILVA, C.C.151º a  0:49:56

5091 MORENO GUERRERO, ALEJO ESP19790207 74928106 MASTER 30 MOUNTAIN BIKE CICLOS RUIZ, C.D152º a  0:50:29

2537 GONZALEZ CORONEL, ANDRES ESP19720407 29042380 MASTER 40 MOUNTAIN BIKE CICLOS RUIZ, C.D153º a  0:50:31

2031 ANTUNEZ GONZALEZ, JOSE MIGUEL 19760122 MASTER 30154º a  0:50:36

2054 NARANJO CRESPILLO, SALVADOR 19731112 MASTER 40155º a  0:51:07

2581 RIVERO ARJONA, JUAN MIGUEL ESP20000214 79286274 CADETE BONELA BIKE, C.D.156º a  0:51:32

2110 GARCIA RODRIGUEZ, JORGE 19990509 CADETE157º a  0:52:04

2550 GARCIA RUZ, ANTONIO ESP19680923 25322576 MASTER 40 SOBRE 2 RUEDAS BIKES, C.D.158º a  0:52:07

2023 PEREZ ESCALANTE, MIGUEL ANGEL 19830909 MASTER 30159º a  0:52:14

2092 LERMOS BAUTISTA, ANTONIO JESUS 19750705 MASTER 40160º a  0:52:21

5100 PAREJO BARBA, FERNANDO ESP19720404 25331093 MASTER 40 SERRABIKE MTB, C.D.C.161º a  0:52:23

2008 SERRANO CARVAJAL, JOSE ANTONIO 19730127 MASTER 40162º a  0:53:18

2500 RUIZ MOLINA, ANTONIO JESUS ESP19800514 25724530 MASTER 30 CICLOTORRUSCOS, C.C.163º a  0:53:20

5014 BOCANEGRA SABINA, ADRIAN ESP19890517 15435735 CICLO. MASCULINO INDEPENDIENTE164º a  0:53:49

5063 GONZALEZ MOLINA, ELOY ESP19690814 25581539 MASTER 40 INDEPENDIENTE165º a  0:53:54

5024 CEDEÑO LEBRON, JOSE ANTONIO 19750421 MASTER 40166º a  0:55:03

2556 ROBLES SANCHEZ, ISMAEL ESP19801219 53694247 MASTER 30 ARTANACA SETENIL, C.D.167º a  0:55:05

2019 GARCIA RODRIGUEZ, JOSE ALBERTO 19980227 JUNIOR168º a  0:55:08



Clase:

IV H´AGUA. HOMENAJE A LA GUARDIA CIVILNombre de la prueba:

sábado, 03 de octubre de 2015 ORDEN DE ENTRA

P7908401H

Fecha:

FEDERACION ANDALUZA DE CICLISMO
Comité Técnico de Arbitros

Federación:

Club organizador:

ANDALUZA

Licencia:APALSEE RONDA 

Abandonos:Fuera de control: Inscritos:

Kilometraje:Clasificados: Media del vencedor:

18 343

325 51 Km. 24,71 Km/h.

CLASIFICACION

Dorsal Nombre y Apellidos Código UCI Licencia Categoría Equipo/ClubPuesto Tiempo Premios

2081 FEO LOPEZ, JUAN JOSE 19750411 MASTER 40169º a  0:55:28

2071 QUERO ROSADO, JAIME 19841220 MASTER 30170º a  0:55:56

5139 VIRUE ROJAS, MARCOS ESP19671204 32036880 MASTER 40 MANILVA, C.C.171º a  0:56:32

5074 LARA GONZALEZ, ISMAEL ESP19811216 75953079 MASTER 30 MANILVA, C.C.172º a  0:56:34

2519 PALACIO PEREZ, SALVADOR ESP19740605 25596300 MASTER 40 INDEPENDIENTE173º a  0:56:46

5094 MUÑOZ ROS, FABIOLA ESP19710321 52382458 MASTER 40 FEMENINAMTBMALAGA, C.D.174º a  0:57:01

2095 BARBOSA SILVA, TIAGO CESAR 19830822 MASTER 30175º a  0:57:49

2084 AGUILAR GALLARDO, FRANCISCO JOSE 19860711 ELITE176º a  0:58:40

5123 RUIZ BUITRAGO, JOAQUIN FCO. ESP19680402 40316655 MASTER 40 INDEPENDIENTE177º a  0:58:48

2541 GONZALEZ PORTILLA, CARLOS ESP19780104 48885223 MASTER 30 INDEPENDIENTE178º a  0:59:12

5090 MONTES MURIEL, BORJA 19780407 MASTER 30179º a  0:59:16

5114 RAMOS MUÑOZ, MANUEL ESP19871114 47335585 ELITE OSUNA BIKE TEAM - IBEMA180º a  0:59:58

5012 BERNAL MARTIN, JUAN ANTONIO ESP19800112 74856793 MASTER 30 GRUPO CICLISTA LA ALGARBIA, C.181º a  1:00:36

2055 PALACIOS MUÑOZ, JOSE MANUEL 19880124 ELITE182º a  1:00:46

5056 GODOY VILLALTA, JUAN ESP19561013 31318070 MASTER 50 INDEPENDIENTE183º a  1:02:22

5004 ANDRES MORENO, JOSE MANUEL ESP19761009 27391251 CICLO. MASCULINO MOUNTAIN BIKE FUENGIROLA-MIJA184º a  1:02:25

2059 AGUILAR SIERRA, JOSE 19600801 MASTER 50185º a  1:02:29

2016 CERLIANI NO, LUCIANO 19841119 MASTER 30186º a  1:02:45

2049 RUIZ ARROCHA, ANGEL JESUS 19861014 ELITE187º a  1:03:10

2021 GAMEZ GOMEZ, ALFREDO 19930419 SUB 23188º a  1:04:06

2017 ORTEGA GUTIERREZ, VICTOR 19920223 ELITE189º a  1:04:35

2051 PEREZ MOTA, JUAN 19730806 MASTER 40190º a  1:04:37

5071 HEREDIA MORENO, DIEGO 19741021 MASTER 40191º a  1:04:51

5078 LUPU, ILEANA 19740314 X3953483JMASTER 40 FEMENINALAUROBIKE, C.D.192º a  1:04:54

5044 GALDEANO URDA, ANTONIO ESP19600310 27325754 MASTER 50 LAUROBIKE, C.D.193º a  1:04:55

2555 CAMARGO YEPES, JUAN ANTONIO ESP19660927 30499380 MASTER 40 MTB PUENTE VADILLO, C.D.194º a  1:05:14

5020 CASTILLA CASTILLO, SERGIO 19810305 MASTER 30195º a  1:05:16

2106 LARA PORRAS, JOSE MARIA 19760308 MASTER 30196º a  1:06:52

2572 MUÑOZ LOPEZ, JAVIER ESP19750629 27389665 MASTER 40 INDEPENDIENTE197º a  1:06:56

2080 GUERRERO BRAVO, DAVID 19740429 MASTER 40198º a  1:07:02

5138 VELEZ ANDRADES, MIGUEL ANGEL ESP19821014 77456369 MASTER 30 INDEPENDIENTE199º a  1:07:04

5077 LORENTE CASTILLA, DANIEL ESP19850415 77457089 MASTER 30 INDEPENDIENTE200º a  1:07:06

2503 ROBLES GONZALEZ, JESUS Mª ESP19550412 25556312 MASTER 60 ARTANACA SETENIL, C.D.201º a  1:07:08

2504 TOLEDO FERNANDEZ, RAFAEL ESP19710706 25329350 MASTER 40 SOBRE 2 RUEDAS BIKES, C.D.202º a  1:08:06

2029 ARREBOLA SILLERO, JUAN JOSE 19910809 ELITE203º a  1:08:08

2096 CABRIADA AVILES, BERNABE 19850617 MASTER 30204º a  1:08:18

2060 GONZALEZ MAESTRE, JOSE 19630715 MASTER 50205º a  1:08:37

2554 JURADO GARCIA, REMEDIOS ESP19800829 74841028 MASTER 30 FEMENINAMAKINON BIKES MALAGA, C.D.206º a  1:08:39

2091 NIETO GOMEZ, HECTOR MARIA 19760916 MASTER 30207º a  1:08:45

2063 GARCIA GONZALEZ, VICENTE JESUS 19720623 MASTER 40208º a  1:08:56

5131 SOLANO GAMEZ, PILAR ESP19861104 74944842 ELITE FEMENINA GRUPO CICLISTA LA ALGARBIA, C.209º a  1:08:58

2118 FLORES PORRAS, ISABEL MARIA ESP19820306 74858172 MASTER 30 FEMENINAERMITAÑOS, C.D.210º a  1:09:00

2527 RUIZ GUERRERO, CRISTOBAL ESP19550912 25556361 MASTER 60 MOUNTAIN BIKE CICLOS RUIZ, C.D211º a  1:09:27

2048 MORENO GUERRERO, JORGE 19860518 ELITE212º a  1:09:39

2072 RIOS ESTEBAN, AGUSTIN 19981205 JUNIOR213º a  1:09:43

2043 ORDOÑEZ BECERRA, DANIEL 19740222 MASTER 40214º a  1:09:52

2108 MOURE BALTAR, JUAN MANUEL 19790503 MASTER 30215º a  1:09:57

2083 JIMENEZ JIMENEZ, MANUEL 19980728 JUNIOR216º a  1:10:59

2082 ROJAS CABALLERO, ARTURO 19920726 ELITE217º a  1:11:05

2109 LERMOS BAUTISTA, JOSE LUIS 19721226 MASTER 40218º a  1:11:35

2075 VERA DELGADO, MANUEL 19700129 MASTER 40219º a  1:11:38

5075 LOPEZ GUERRERO, JOSE CARLOS ESP19680405 31847756 MASTER 40 BARBESULA, C.D.C.220º a  1:12:31

2004 CAMARA VELA, JUAN ANTONIO 19890422 ELITE221º a  1:13:01

2512 CERRO LUNA, MANUEL MIGUEL ESP19790609 75707305 MASTER 30 LA CASTANA, C.D.C.222º a  1:13:04

5101 PECKMANN, WIELAND GER19680906 X2882200R MASTER 40 BIKE STATION RACING, A.D.223º a  1:15:33

2015 SANZ AYALA, BENITO 19801221 MASTER 30224º a  1:15:36



Clase:

IV H´AGUA. HOMENAJE A LA GUARDIA CIVILNombre de la prueba:

sábado, 03 de octubre de 2015 ORDEN DE ENTRA

P7908401H

Fecha:

FEDERACION ANDALUZA DE CICLISMO
Comité Técnico de Arbitros

Federación:

Club organizador:

ANDALUZA

Licencia:APALSEE RONDA 

Abandonos:Fuera de control: Inscritos:

Kilometraje:Clasificados: Media del vencedor:

18 343

325 51 Km. 24,71 Km/h.

CLASIFICACION

Dorsal Nombre y Apellidos Código UCI Licencia Categoría Equipo/ClubPuesto Tiempo Premios

2508 SANCHEZ BARRIOS ROSAL, ANTONIO SANTIAG ESP19830830 47505458 ELITE AYALA BIKES, C.D.225º a  1:15:46

2012 BELLIDO MONTESINOS, PABLO 19890629 ELITE226º a  1:16:27

2567 ALCAIDE FERNANDEZ, RAFAEL ESP19700303 25672037 MASTER 40 CLUB DE CICLISMO BROTHERS BIK227º a  1:16:38

2065 TORRES SANZ, FRANCISCO JAVIER 19731025 MASTER 40228º a  1:16:47

2511 SANCHEZ PEREZ, DANIEL 19840514 MASTER 30229º a  1:19:03

2077 DEL VALLE NUÑEZ, LUIS 19780212 MASTER 30230º a  1:20:23

5111 QUESADA MARTINEZ, JAVIER ESP19991210 26260595 CADETE MALAGA TERRAL BIKE, C.D.231º a  1:20:26

2582 RIVERO RUBIO, MIGUEL ESP19760204 MASTER 30232º a  1:20:28

2047 CORDOBA CARRASCO, RAFAEL JESUS 19750505 MASTER 40233º a  1:20:41

2024 JIMENEZ MUÑIZ, FRANCISCO 19650614 MASTER 50234º a  1:21:16

2036 ARRIOLA ..., DIEGO LUCIANO 19820817 MASTER 30235º a  1:21:18

2046 CASADO POYATO, JUAN DIEGO 19780227 MASTER 30236º a  1:21:36

5040 FERNANDEZ LOPEZ, ALVARO ESP19841027 77457032 MASTER 30 INDEPENDIENTE237º a  1:25:53

5140 VALIENTE FERNANDEZ, ANTONIO ES19990324 CADETE238º a  1:28:29

2014 PEREZ ROLDAN, MIGUEL ANGEL 19770712 MASTER 30239º a  1:28:40

2053 HERRERO DE LA CUEVA, MANUEL JOSE 19910901 ELITE240º a  1:28:54

2074 GARCIA VILLAREJO, ADOLFO 19901013 ELITE241º a  1:29:24

2099 SANTOS FERNANDEZ, ANTONIO JAVIER 19750512 MASTER 40242º a  1:29:34

2007 PINZON GUZMAN, ADRIAN 19881120 ELITE243º a  1:30:01

2057 JIMENEZ GUERRERO, JOSE MARIA 19670522 MASTER 40244º a  1:30:06

2042 GOMEZ ARENAS, CAYETANO 19961223 SUB 23245º a  1:30:38

2505 GADEA RIVAS, ANTONIO ESP19530906 23764592 MASTER 60 PHOTODEPORTES, C.D.246º a  1:31:38

2520 GARCIA MARIN, FRANCISCO ESP19580528 25560869 MASTER 50 HARMAN BIKES, C.D.247º a  1:32:38

5096 OLIVA ROMAN, LAURA ESP19770510 31869894 MASTER 30 FEMENINAMANILVA, C.C.248º a  1:32:52

5070 GUIJARRO SALAS, JOSE ANTONIO ESP19760523 77452506 MASTER 30 MANILVA, C.C.249º a  1:32:55

2025 DELGADO AGUILAR, FRANCISCO JOSE 19700612 MASTER 40250º a  1:34:19

2090 OSSORIO GUERRERO, MARINA 19910823 ELITE FEMENINA251º a  1:34:21

2089 LEON GARCIA, JUAN JOSE 19870228 ELITE252º a  1:34:23

2509 SANCHEZ BARRIOS ROSAL, JOSE MANUEL ESP19740808 28754695 MASTER 40 AYALA BIKES, C.D.253º a  1:34:56

2005 CARRILLO PINZON, JOSE MIGUEL 19850427 MASTER 30254º a  1:36:11

2579 ESPINOSA SANTAMARIA, SARA ESP19990925 49617622 CAD. FEMENINA SAN JOSE DEL VALLE VALLE-BIKE255º a  1:37:16

2507 GAMEZ QUIÑONES, ELOY ESP19920829 20071325 ELITE EL MOTORISTA, C.D.256º a  1:37:20

2580 ESPINOSA OSORIO, JESUS 19730914 MASTER 40257º a  1:37:35

2020 COBOS PAREJA, ANTONIO JESUS 19930205 SUB 23258º a  1:37:39

2510 COBO LOPEZ, DAVID 19731207 MASTER 40259º a  1:37:51

2028 JIMENEZ MOLINA, JERONIMO 19710204 MASTER 40260º a  1:37:53

2563 RODRIGUEZ RIOS, ALBA ESP20000611 77494925 CAD. FEMENINA ALHAURIN BIKE SPORT, C.D.261º a  1:38:51

2540 GUTIERREZ VAZQUEZ, FERNANDO ESP19790906 26039449 MASTER 30 BENITEZ, C.C.262º a  1:40:08

2517 JIMENEZ CRESPILLO, DANIEL ESP19760317 27388147 MASTER 30 BENITEZ, C.C.263º a  1:40:14

5045 GALLEGO GUILLEN, FRANCISCO ESP19770718 79012109 MASTER 30 GRUPO CICLISTA LA ALGARBIA, C.264º a  1:40:33

2066 MARQUEZ TORREALBA, FRANCISCO JAVIER 19800820 MASTER 30265º a  1:40:53

2502 SIERRA RAMOS , JULIO ESP19630621 25069315 MASTER 50 LOS PIRATAS DE CHURRIANA, C.D.266º a  1:42:40

2114 ALMAZAN LOPEZ, JAVIER 19981118 JUNIOR267º a  1:44:27

2030 CODES PELAEZ, JUAN 19700326 MASTER 40268º a  1:44:40

2027 CODES ROSADO, JOSE ANTONIO 19651019 MASTER 50269º a  1:44:40

2003 PEREZ TURRILLO, SERGIO 19770817 MASTER 30270º a  1:44:40

2002 PINZON  ORELLANA, JOSE MARIA 19570517 MASTER 50271º a  1:45:54

2111 MUÑOZ TORRES, JUAN 19670715 MASTER 40272º a  1:45:57

2037 MARIN GALINDO, JUAN MANUEL 19570504 MASTER 50273º a  1:46:03

2078 HIDALGO PEREZ, RAUL 19810826 MASTER 30274º a  1:48:16

2050 RUIZ ARROCHA, FRANCISCO JESUS 19830316 MASTER 30275º a  1:48:18

2105 ORTEGA GARCIA, AURELIO 19740812 MASTER 40276º a  1:49:13

2010 MULLANEY NA, DECLAN 19781012 MASTER 30277º a  1:49:28

2041 OROZCO BLANCO, SALVADOR 19660919 MASTER 40278º a  1:50:11

5068 GUERRERO MALAGA, ISABEL MARIA 19711126 MASTER 40 FEMENINA279º a  1:50:28

5092 MORILLA OLIVA, FLORENCIO 19701218 MASTER 40280º a  1:50:31



Clase:

IV H´AGUA. HOMENAJE A LA GUARDIA CIVILNombre de la prueba:

sábado, 03 de octubre de 2015 ORDEN DE ENTRA

P7908401H

Fecha:

FEDERACION ANDALUZA DE CICLISMO
Comité Técnico de Arbitros

Federación:

Club organizador:

ANDALUZA

Licencia:APALSEE RONDA 

Abandonos:Fuera de control: Inscritos:

Kilometraje:Clasificados: Media del vencedor:

18 343

325 51 Km. 24,71 Km/h.

CLASIFICACION

Dorsal Nombre y Apellidos Código UCI Licencia Categoría Equipo/ClubPuesto Tiempo Premios

2100 GUTIERREZ MONCAYO, SALVADOR 19670126 MASTER 40281º a  1:50:44

2093 MARQUEZ GAVIRA, JUAN ANTONIO 19641126 MASTER 50282º a  1:50:44

2076 VAZQUEZ MELLADO, ANTONIO 19690330 MASTER 40283º a  1:50:44

2103 MOTA CORTES, FRANCISCO JOSE 19690808 MASTER 40284º a  1:50:44

2098 AURRECOECHEA FERNANDEZ, MIGUEL ANGEL 19640129 MASTER 50285º a  1:50:44

2107 RODRIGUEZ BALIÑAS, ALFONSO 19800509 MASTER 30286º a  1:51:17

5035 DOMINGUEZ DURAN, MIGUEL ANGEL ESP19991201 15437107 CADETE SAN JOSE DEL VALLE VALLE-BIKE287º a  1:56:47

5009 BELLIDO PLAZA, ANGEL 19850907 MASTER 30288º a  1:57:17

5134 TORREJON RODRIGUEZ, ANTONIO MANUEL 19780604 MASTER 30289º a  1:57:17

5110 POVEA MONTERO, MANUEL ESP19680913 52245835 CICLO. MASCULINO UNION CICLISTA URSAONENSE, C.D290º a  1:57:17

5089 MONCAYO DIAZ, JOSE MARIA 19680308 MASTER 40291º a  1:57:17

2069 FERNANDEZ LOPEZ, ALFONSO 19620227 MASTER 50292º a  1:58:45

2088 AYALA MORENO, MAITE 19861223 ELITE FEMENINA293º a  2:05:01

5130 SERRATO LARA, ADRIAN ESP19880605 74936449 ELITE LOS MISMOS, C.D.294º a  2:05:03

2034 GARCIA ORTIZ DE ZARATE, MIKEL 19670329 MASTER 40295º a  2:06:00

2026 ESTEBAN VIDORRETA, JOSE LUIS 19721014 MASTER 40296º a  2:06:02

2035 REÑONES CREGO, RUBEN 19700422 MASTER 40297º a  2:06:03

2575 CALLE FUENTES, ALVARO ESP19910806 ELITE298º a  2:06:34

2052 ELENA CANTOS, JOSE MANUEL 19980305 JUNIOR299º a  2:07:18

2039 VALDIVIA MERINO, AGUSTIN 19720819 MASTER 40300º a  2:07:52

2056 SEDEÑO SANCHEZ, FRANCISCO 19670602 MASTER 40301º a  2:08:39

5001 ALARCON CULEN, WILSON ADRIANO ESP19710206 28783661 MASTER 40 MTB LA UNION, C.D.302º a  2:12:41

5124 RUIZ GUZMAN, DANIEL ESP19861228 47505169 ELITE MTB LA UNION, C.D.303º a  2:12:43

2013 PAZ OLIVARES, LUIS MANUEL 19781231 MASTER 30304º a  2:14:19

2022 MOLINA AVILES, PEDRO MIGUEL 19931028 SUB 23305º a  2:17:40

2038 ORTEGA SOTO, GERARDO 19850702 MASTER 30306º a  2:18:30

2033 ORTEGA SOTO, FRANCISCO JOSE 19800521 MASTER 30307º a  2:18:30

2542 LARONDEAU, KEVIN FRA19851118 X9588871X ELITE MTB 29SEIS70, C.D.308º a  2:19:57

2009 LARA LEON, ANGELA 19840910 MASTER 30 FEMENINA309º a  2:19:58

2079 GUERRERO GAMARRO, JOSE MANUEL 19700504 MASTER 40310º a  2:21:52

5087 MEDINA VAZQUEZ, MANUEL MACARIO 19740512 MASTER 40311º a  2:21:54

5016 CAMACHO SERRANO, CARLOS 19870201 ELITE312º a  2:22:04

5086 MEDINA LUENGO, CHRISTIAN 19971112 JUNIOR313º a  2:22:23

5000 AGUILERA DUEÑAS, JESUS 20000815 CADETE314º a  2:22:46

2073 RUBIO BARRONES, ANTONIO 19641031 MASTER 50315º a  2:24:03

2044 GONZALEZ JURADO, JUAN JESUS 19620117 MASTER 50316º a  2:24:13

2006 ORTIZ MONTEGORDO, ANGEL 19751002 MASTER 40317º a  2:28:56

2058 GARCIA ROSADO, NIEVES 19800921 MASTER 30 FEMENINA318º a  2:31:18

2112 RUIZ RUIZ, ALBERTO 19760322 MASTER 30319º a  2:34:02

2104 TORRES BARRIGA, JAN 19630110 MASTER 50320º a  2:38:55

2001 CALVENTE SANCHEZ, FRANCISCO 19850528 MASTER 30321º a  2:42:47

5065 GONZALEZ PEREZ, ANGEL 19540530 MASTER 60322º a  2:43:25

5106 PEREZ DOMINGUEZ, MANUEL JESUS 19520213 MASTER 60323º a  2:43:27

2000 CALVENTE SANCHEZ, SERGIO 19910110 ELITE324º a  2:43:30

2113 ALMAZAN GONZALEZ, JESUS 19541116 MASTER 60325º a  2:43:52



Clase:

IV H´AGUA. HOMENAJE A LA GUARDIA CIVILNombre de la prueba:

sábado, 03 de octubre de 2015 CADETE

P7908401H

Fecha:

FEDERACION ANDALUZA DE CICLISMO
Comité Técnico de Arbitros

Federación:

Club organizador:

ANDALUZA

Licencia:APALSEE RONDA 

Abandonos:Fuera de control: Inscritos:

Kilometraje:Clasificados: Media del vencedor:

0 12

12 51 Km. 21,75 Km/h.

CLASIFICACION

Dorsal Nombre y Apellidos Código UCI Licencia Categoría Equipo/ClubPuesto Tiempo Premios

5062 GONZALEZ GODINO, FRANCISCO ESP19990818 77201179 CADETE BIKEZOO1º 2:20:43

5105 PEREZ DOBLADO, JUAN MIGUEL ESP19991214 77665642 CADETE COIN, C.C.2º a  0:01:41

2539 GUERRERO BELTRAN, JAVIER ESP20001001 25605732 CADETE LA PESQUERA - C. CICLISTA MATE3º a  0:08:49

2568 ALCAIDE PANIAGUA, OSCAR JAIME ESP19991210 44665630 CADETE CLUB DE CICLISMO BROTHERS BIK4º a  0:09:23

5120 ROMERO SANCHEZ, HORACIO MANUEL ESP19991207 54234077 CADETE CLUB DE CICLISMO BROTHERS BIK5º a  0:09:25

2094 RUIZ GIL, SANTIAGO JESUS 19990410 CADETE6º a  0:29:50

2581 RIVERO ARJONA, JUAN MIGUEL ESP20000214 79286274 CADETE BONELA BIKE, C.D.7º a  0:34:40

2110 GARCIA RODRIGUEZ, JORGE 19990509 CADETE8º a  0:35:12

5111 QUESADA MARTINEZ, JAVIER ESP19991210 26260595 CADETE MALAGA TERRAL BIKE, C.D.9º a  1:03:34

5140 VALIENTE FERNANDEZ, ANTONIO ES19990324 CADETE10º a  1:11:37

5035 DOMINGUEZ DURAN, MIGUEL ANGEL ESP19991201 15437107 CADETE SAN JOSE DEL VALLE VALLE-BIKE11º a  1:39:55

5000 AGUILERA DUEÑAS, JESUS 20000815 CADETE12º a  2:05:54



Clase:

IV H´AGUA. HOMENAJE A LA GUARDIA CIVILNombre de la prueba:

sábado, 03 de octubre de 2015 JUNIOR

P7908401H

Fecha:

FEDERACION ANDALUZA DE CICLISMO
Comité Técnico de Arbitros

Federación:

Club organizador:

ANDALUZA

Licencia:APALSEE RONDA 

Abandonos:Fuera de control: Inscritos:

Kilometraje:Clasificados: Media del vencedor:

0 14

14 51 Km. 21,92 Km/h.

CLASIFICACION

Dorsal Nombre y Apellidos Código UCI Licencia Categoría Equipo/ClubPuesto Tiempo Premios

5102 PEREIRA ARANJUEZ, LUCAS AGUSTIN ARG19980701 Y3787108B JUNIOR EXTREME BIKE NERJA, C.D.1º 2:19:35

5129 SANCHEZ TOLEDO, ANDRES 19970912 JUNIOR2º a  0:01:05

2117 CANTERO ORTIZ, ANGEL ESP19971124 50624145 JUNIOR AQUASLAVA3º a  0:03:25

2116 BALTA CASTELLANO, MARIO ESP19970712 25347457 JUNIOR AQUASLAVA4º a  0:03:34

2569 SANCHEZ GUTIERREZ, JOSE MIGUEL ESP19980319 75900116 JUNIOR MANILVA, C.C.5º a  0:08:59

5095 MURIEL PAREDES, CARLOS ESP19981111 25612349 JUNIOR BTT ARCHIDONA, C.D.6º a  0:12:54

2101 BECERRA REDONDO, RAFAEL 19980320 JUNIOR7º a  0:16:25

2061 GONZALEZ MORENO, JOSE MANUEL ES19980302 JUNIOR8º a  0:23:43

2019 GARCIA RODRIGUEZ, JOSE ALBERTO 19980227 JUNIOR9º a  0:39:24

2072 RIOS ESTEBAN, AGUSTIN 19981205 JUNIOR10º a  0:53:59

2083 JIMENEZ JIMENEZ, MANUEL 19980728 JUNIOR11º a  0:55:15

2114 ALMAZAN LOPEZ, JAVIER 19981118 JUNIOR12º a  1:28:43

2052 ELENA CANTOS, JOSE MANUEL 19980305 JUNIOR13º a  1:51:34

5086 MEDINA LUENGO, CHRISTIAN 19971112 JUNIOR14º a  2:06:39



Clase:

IV H´AGUA. HOMENAJE A LA GUARDIA CIVILNombre de la prueba:

sábado, 03 de octubre de 2015 SUB 23

P7908401H

Fecha:

FEDERACION ANDALUZA DE CICLISMO
Comité Técnico de Arbitros

Federación:

Club organizador:

ANDALUZA

Licencia:APALSEE RONDA 

Abandonos:Fuera de control: Inscritos:

Kilometraje:Clasificados: Media del vencedor:12

CLASIFICACION

Dorsal Nombre y Apellidos Código UCI Licencia Categoría Equipo/ClubPuesto Tiempo Premios

5061 GONZALEZ GODINO, FERNANDO ESP19941010 77201178 SUB 23 MANILVA, C.C.1º 2:13:43

5019 CANTO ANDRADES, MANUEL ESP19960930 25615992 SUB 23 HARMAN BIKES, C.D.2º a  0:01:22

5135 TORRES POZO, JUAN FRANCISCO ESP19960226 77199648 SUB 23 MAKINON BIKES MALAGA, C.D.3º a  0:05:00

5108 PEREZ SERRANO, JUAN JESUS ESP19931029 20224811 SUB 23 MANILVA, C.C.4º a  0:06:15

2543 ORDOÑEZ BERROCAL, ISMAEL ESP19950518 25616989 SUB 23 HARMAN BIKES, C.D.5º a  0:06:53

5022 CASTILLA PORRAS, FCO. JAVIER ESP19950419 77456792 SUB 23 MANILVA, C.C.6º a  0:09:45

5072 HERRERA PINEDA, ANTONIO JESUS ESP19950910 75913017 SUB 23 MANILVA, C.C.7º a  0:15:11

2062 ESCALONA PIÑA, VICTOR 19961227 SUB 238º a  0:31:40

2021 GAMEZ GOMEZ, ALFREDO 19930419 SUB 239º a  0:54:14

2042 GOMEZ ARENAS, CAYETANO 19961223 SUB 2310º a  1:20:46

2020 COBOS PAREJA, ANTONIO JESUS 19930205 SUB 2311º a  1:27:47

2022 MOLINA AVILES, PEDRO MIGUEL 19931028 SUB 2312º a  2:07:48



Clase:

IV H´AGUA. HOMENAJE A LA GUARDIA CIVILNombre de la prueba:

sábado, 03 de octubre de 2015 ELITE

P7908401H

Fecha:

FEDERACION ANDALUZA DE CICLISMO
Comité Técnico de Arbitros

Federación:

Club organizador:

ANDALUZA

Licencia:APALSEE RONDA 

Abandonos:Fuera de control: Inscritos:

Kilometraje:Clasificados: Media del vencedor:

4 66

62 51 Km. 24,71 Km/h.

CLASIFICACION

Dorsal Nombre y Apellidos Código UCI Licencia Categoría Equipo/ClubPuesto Tiempo Premios

2585 FUENTES OJEDA, ALEJO ESP19880801 25600547 ELITE MAKINON BIKES MALAGA, C.D.1º 2:03:51

2558 ALVAREZ GONZALEZ, JOSE ESP19830513 75144569 ELITE HARMAN BIKES, C.D.2º a  0:01:32

5132 SUAREZ GALVEZ, JOSE MIGUEL ESP19850820 75151298 ELITE HARMAN BIKES, C.D.3º a  0:07:53

5127 SANCHEZ CABALLERO, OSCAR ESP19880709 25597782 ELITE MUTUA LEVANTE - VALENCIA TERR4º a  0:09:39

2529 MENA TORRES, ANTONIO ESP19900523 25600210 ELITE MOUNTAIN BIKE CICLOS RUIZ, C.D5º a  0:10:35

5137 VAZQUEZ TOCON, FRANCISCO MANUE ESP19800225 75952843 ELITE MANILVA, C.C.6º a  0:13:48

5109 PIÑA REYES, FERNANDO ESP19810903 75755102 ELITE HARMAN BIKES, C.D.7º a  0:14:07

5048 GARCIA GARCIA, MANUEL ESP19800112 74929467 ELITE CICLOHOBBY AL-ANDALUS8º a  0:14:16

5067 GRANADOS CANDELAS, ALEJANDRO ESP19790331 74926915 ELITE MANILVA, C.C.9º a  0:14:54

5079 LUQUE LARA, ANTONIO ESP19820326 74915403 ELITE AQUASLAVA10º a  0:15:31

5084 MARTIN RODRIGUEZ, ALEJANDRO ESP19810201 78968183 ELITE KAMAGA BIKE, C.D.11º a  0:16:38

2566 ZUGASTI SALADO, ARMANDO ESP19810926 44589076 ELITE CLUB DE CICLISMO BROTHERS BIK12º a  0:16:47

5028 CORRALES CARMONA, JUAN RICARDO ESP19890921 44652671 ELITE INDEPENDIENTE13º a  0:17:08

5073 INFANTE TORRES, MIGUEL ESP19891212 30993358 ELITE FERNANDO TORRES PROBIKES - TU14º a  0:18:15

5046 GAMBERO SOTO, SALVADOR ESP19851121 78971242 ELITE BIKE STATION RACING, A.D.15º a  0:18:34

5055 GIL NAVARRO, DANIEL ESP19770222 27347493 ELITE OJEN BIKER'S, C.D.16º a  0:19:50

2086 FERNANDEZ GONZALEZ, ANTONIO 19861117 ELITE17º a  0:21:33

2533 TORRES GALLEGO, JOSE MARIA ESP19860623 74930324 ELITE MOUNTAIN BIKE CICLOS RUIZ, C.D18º a  0:25:05

5080 LUQUE LARA, CARLOS ESP19881123 53700322 ELITE AQUASLAVA19º a  0:26:06

5006 ARJONA AGUILERA, LUIS ESP19870903 25342564 ELITE LA PALMA, C.CICLOT.20º a  0:26:08

5027 CORDOBA PADILLA, ANTONIO PABLO ESP19841206 74917200 ELITE INDEPENDIENTE21º a  0:28:18

5081 MACIAS GRANADO, FCO. JAVIER ESP19830225 31731908 ELITE ASODENA, C.D.22º a  0:28:35

5050 GARCIA GONZALEZ, JOSE MIGUEL ESP19911204 25605201 ELITE PEÑA CICLISTA ALCALA DEL VALLE23º a  0:29:29

5032 DELA TORRE VALETOSO, JAIME ESP19880203 26812708 ELITE GRUPO CICLISTA LA ALGARBIA, C.24º a  0:33:35

2552 RUIZ GIL, GERMAN ESP19860919 49025460 ELITE HARMAN BIKES, C.D.25º a  0:34:13

5051 GARCIA GONZALEZ, JUAN ANTONIO ESP19850711 74939510 ELITE PEÑA CICLISTA ALCALA DEL VALLE26º a  0:35:56

5049 GARCIA GARCIA, MIGUEL ANGEL ESP19830216 75959883 ELITE SPECIAL BIKES, C.D.27º a  0:36:05

2544 ANDRADES BENITEZ, PEDRO JESUS ESP19900517 25600909 ELITE HARMAN BIKES, C.D.28º a  0:38:14

2045 LOPEZ HORMIGO, JUAN ANTONIO 19871231 ELITE29º a  0:38:15

2097 BENITEZ TORNAY, JUAN MANUEL 19860101 ELITE30º a  0:38:45

2121 PARRA SANCHEZ, JUAN 19920824 ELITE31º a  0:39:13

5083 MARTIN CORREA, ANTONIO ESP19860613 31723034 ELITE ASODENA, C.D.32º a  0:40:56

2564 GUILLEN MORALES, MIGUEL ANGEL ESP19880730 25600320 ELITE PEDALES DE GRANADA, C.D.33º a  0:41:05

5085 MEDINA GUILLEN, FRANCISCO JOSE ESP19800703 74929373 ELITE MANILVA, C.C.34º a  0:41:22

2521 GUERRERO PERNIA, MIGUEL ESP19901031 25603284 ELITE RONDA BIKE, C.D.35º a  0:46:35

2102 GOMEZ SORIA, MIGUEL ANGEL 19920105 ELITE36º a  0:46:40

2070 FERNANDEZ BAUTISTA, ALFONSO 19870710 ELITE37º a  0:47:03

2115 PIRIZ CABEZAS, MARCOS 19860105 ELITE38º a  0:47:05

2565 ROLDAN GARRIDO, JOSE MANUEL ESP19811213 44586459 ELITE CLUB DE CICLISMO BROTHERS BIK39º a  0:48:18

2547 OROZCO JIMENEZ, FCO. JAVIER ESP19861129 25598814 ELITE HARMAN BIKES, C.D.40º a  0:48:52

2084 AGUILAR GALLARDO, FRANCISCO JOSE 19860711 ELITE41º a  0:58:40

5114 RAMOS MUÑOZ, MANUEL ESP19871114 47335585 ELITE OSUNA BIKE TEAM - IBEMA42º a  0:59:58

2055 PALACIOS MUÑOZ, JOSE MANUEL 19880124 ELITE43º a  1:00:46

2049 RUIZ ARROCHA, ANGEL JESUS 19861014 ELITE44º a  1:03:10

2017 ORTEGA GUTIERREZ, VICTOR 19920223 ELITE45º a  1:04:35

2029 ARREBOLA SILLERO, JUAN JOSE 19910809 ELITE46º a  1:08:08

2048 MORENO GUERRERO, JORGE 19860518 ELITE47º a  1:09:39

2082 ROJAS CABALLERO, ARTURO 19920726 ELITE48º a  1:11:05

2004 CAMARA VELA, JUAN ANTONIO 19890422 ELITE49º a  1:13:01

2508 SANCHEZ BARRIOS ROSAL, ANTONIO SANTIAG ESP19830830 47505458 ELITE AYALA BIKES, C.D.50º a  1:15:46

2012 BELLIDO MONTESINOS, PABLO 19890629 ELITE51º a  1:16:27

2053 HERRERO DE LA CUEVA, MANUEL JOSE 19910901 ELITE52º a  1:28:54

2074 GARCIA VILLAREJO, ADOLFO 19901013 ELITE53º a  1:29:24

2007 PINZON GUZMAN, ADRIAN 19881120 ELITE54º a  1:30:01

2089 LEON GARCIA, JUAN JOSE 19870228 ELITE55º a  1:34:23

2507 GAMEZ QUIÑONES, ELOY ESP19920829 20071325 ELITE EL MOTORISTA, C.D.56º a  1:37:20



Clase:

IV H´AGUA. HOMENAJE A LA GUARDIA CIVILNombre de la prueba:

sábado, 03 de octubre de 2015 ELITE

P7908401H

Fecha:

FEDERACION ANDALUZA DE CICLISMO
Comité Técnico de Arbitros

Federación:

Club organizador:

ANDALUZA

Licencia:APALSEE RONDA 

Abandonos:Fuera de control: Inscritos:

Kilometraje:Clasificados: Media del vencedor:

4 66

62 51 Km. 24,71 Km/h.

CLASIFICACION

Dorsal Nombre y Apellidos Código UCI Licencia Categoría Equipo/ClubPuesto Tiempo Premios

5130 SERRATO LARA, ADRIAN ESP19880605 74936449 ELITE LOS MISMOS, C.D.57º a  2:05:03

2575 CALLE FUENTES, ALVARO ESP19910806 ELITE58º a  2:06:34

5124 RUIZ GUZMAN, DANIEL ESP19861228 47505169 ELITE MTB LA UNION, C.D.59º a  2:12:43

2542 LARONDEAU, KEVIN FRA19851118 X9588871X ELITE MTB 29SEIS70, C.D.60º a  2:19:57

5016 CAMACHO SERRANO, CARLOS 19870201 ELITE61º a  2:22:04

2000 CALVENTE SANCHEZ, SERGIO 19910110 ELITE62º a  2:43:30



Clase:

IV H´AGUA. HOMENAJE A LA GUARDIA CIVILNombre de la prueba:

sábado, 03 de octubre de 2015 MASTER 30

P7908401H

Fecha:

FEDERACION ANDALUZA DE CICLISMO
Comité Técnico de Arbitros

Federación:

Club organizador:

ANDALUZA

Licencia:APALSEE RONDA 

Abandonos:Fuera de control: Inscritos:

Kilometraje:Clasificados: Media del vencedor:

3 97

94 51 Km. 24,2 Km/h.

CLASIFICACION

Dorsal Nombre y Apellidos Código UCI Licencia Categoría Equipo/ClubPuesto Tiempo Premios

5107 PEREZ PRIEGO, JESUS ESP19791215 30957626 MASTER 30 CICLOS CASTILLO FCM, C.D.1º 2:06:27

2548 MARQUEZ OROZCO, ENRIQUE ESP19780917 74926247 MASTER 30 HARMAN BIKES, C.D.2º a  0:07:59

5117 RODRIGUEZ POZO, FRANCISCO ESP19840531 30821571 MASTER 30 CICLOS CASTILLO FCM, C.D.3º a  0:08:14

5026 COMINO GOMEZ, MANUEL ESP19801012 30960145 MASTER 30 CICLOS CASTILLO FCM, C.D.4º a  0:08:29

5121 RUBIO BADIA, RAUL ESP19830324 25717212 MASTER 30 MAKINON BIKES MALAGA, C.D.5º a  0:09:14

5008 BARRIGA JIMENEZ, JUAN ESP19800730 74932379 MASTER 30 PEÑA CICLISTA ALCALA DEL VALLE6º a  0:10:05

5133 SUAREZ RODRIGUEZ, JUAN FRANCISCO ESP19770614 78964559 MASTER 30 MARBELLA BIKE, C.D.7º a  0:11:22

5125 RUIZ SALGUERO, JOSE FERNANDO ESP19821104 31718178 MASTER 30 ASODENA, C.D.8º a  0:12:21

2534 PEREZ VELASCO, MANUEL ESP19770415 74924109 MASTER 30 MOUNTAIN BIKE CICLOS RUIZ, C.D9º a  0:13:05

5021 CASTILLA CASTRO, JESUS OLIVER ESP19791226 30827261 MASTER 30 INDEPENDIENTE10º a  0:13:12

5066 GONZALEZ TORREJON, JOSE ANTONIO ESP19841102 32055311 MASTER 30 CONST. Y REF. DIEGO GONZALEZ11º a  0:13:57

2545 FERNANDEZ DELGADO, DAVID ESP19770606 74924653 MASTER 30 HARMAN BIKES, C.D.12º a  0:14:07

2576 GARCIA GRANADOS, FRANCISCO JOSE ESP19821025 14634166 MASTER 30 CUBIERTAS MTB, C.D.13º a  0:14:49

2119 VEGA MORENO, CARLOS ESP19810223 25728332 MASTER 30 TORREMOLINOS BIKE CENTER TEA14º a  0:14:53

5064 GONZALEZ MOLINA, JESUS ESP19790614 74929104 MASTER 30 OJEN BIKER'S, C.D.15º a  0:14:59

5099 PALMERO VIRUE, JUAN ANTONIO ESP19770612 25597258 MASTER 30 SOBRE 2 RUEDAS BIKES, C.D.16º a  0:15:41

5042 FERNANDEZ VALCARCEL, MOISES ESP19791003 48873013 MASTER 30 MTB PUENTE VADILLO, C.D.17º a  0:16:30

5113 RAMOS CARRILLO, JUAN DE DIOS ESP19790202 74910883 MASTER 30 AQUASLAVA18º a  0:18:19

2536 DOMINGUEZ JARAMILLO, ALBERTO ESP19781119 74929375 MASTER 30 MOUNTAIN BIKE CICLOS RUIZ, C.D19º a  0:18:48

2578 SEVILLA ESCOBAR, JUAN JESUS ESP19810708 74851403 MASTER 30 AL - ANDALUS, C.C.20º a  0:18:56

5041 FERNANDEZ QUEVEDO, JOSE ANTONIO ESP19790319 27389547 MASTER 30 BENITEZ, C.C.21º a  0:20:18

5104 PEREZ CORONILLA, BLAS ESP19761020 44954590 MASTER 30 SIROCCO BIKE, C.C.22º a  0:21:55

2523 FLORES MARQUEZ, EDUARDO ESP19780131 74927672 MASTER 30 MOUNTAIN BIKE CICLOS RUIZ, C.D23º a  0:22:56

5013 BLANCO RUIZ, JUAN ANTONIO ESP19770521 79011399 MASTER 30 GRUPO CICLISTA LA ALGARBIA, C.24º a  0:23:10

2549 CORBACHO AGUILAR, ALBERTO ESP19760324 25596688 MASTER 30 HARMAN BIKES, C.D.25º a  0:23:11

5076 LOPEZ MARQUEZ, MANUEL 19790424 MASTER 3026º a  0:25:06

2531 FERNANDEZ JIMENEZ, DOMINGO ESP19821223 74926906 MASTER 30 MOUNTAIN BIKE CICLOS RUIZ, C.D27º a  0:25:45

2120 ORELLANA CASTRO, MANUEL JESUS ESP19761111 25715428 MASTER 30 TORREMOLINOS BIKE CENTER TEA28º a  0:26:19

5010 BENITEZ BENITEZ, ANTONIO ESP19790502 74850437 MASTER 30 GRUPO CICLISTA LA ALGARBIA, C.29º a  0:26:24

5036 ESTEVEZ FERNANDEZ, MARCOS ESP19770628 71701722 MASTER 30 RADIKAL BIKE RACING, C.D.30º a  0:26:43

5058 GOMEZ CASTRO, FRANCISCO A. ESP19810408 74861924 MASTER 30 BONELA BIKE, C.D.31º a  0:26:57

5017 CANALES RODRIGUEZ, JOSE ANTONIO ESP19791114 79015316 MASTER 30 BENITEZ, C.C.32º a  0:27:12

2546 MONTESINO CUBILES, JOSE DANIEL ESP19811206 74933895 MASTER 30 HARMAN BIKES, C.D.33º a  0:28:12

5136 TORRES RAMIREZ, VICTOR ESP19840430 78978235 MASTER 30 BIKE STATION RACING, A.D.34º a  0:28:21

5128 SANCHEZ JIMENEZ, ANTONIO ESP19760209 25716446 MASTER 30 ATLETISMO ARROYO DE LA MIEL35º a  0:28:23

5025 CINTADO ROMERO, ANDRES ESP19770519 75869269 MASTER 30 RADIKAL BIKE RACING, C.D.36º a  0:28:35

5029 CORTES FERNANDEZ, DANIEL ESP19820304 44585470 MASTER 30 RINCON VICTORIA - PASQAL BIKES37º a  0:28:54

5037 ESTEVEZ ORDOÑEZ, ENRIQUE ESP19761113 28777730 MASTER 30 CICLOS QUINTO, C.C.38º a  0:29:06

5098 ORTIZ MARCOS, JUAN FRANCISCO ESP19810226 74931825 MASTER 30 NAVALAGRULLA, C.C.39º a  0:31:41

5039 FERNANDEZ GARCIA, SANTIAGO ESP19820524 77583938 MASTER 30 INDEPENDIENTE40º a  0:31:55

5023 CASTILLO LUQUE, RAFAEL ESP19780529 25699006 MASTER 30 MALAGA TERRAL BIKE-EUROBIKE41º a  0:35:56

2067 MENA TORNAY, JUAN MIGUEL 19830828 MASTER 3042º a  0:36:08

5003 ANDRADES LAGO, JOSE MIGUEL ESP19831130 75953041 MASTER 30 SAMPEDREÑO, C.C.43º a  0:38:49

5097 ORIHUELA ESCALERA, CRISTIAN ESP19840418 77535263 MASTER 30 ORIHUELA BIKE, C.D.44º a  0:38:51

5088 MENA VELA, PEDRO LUIS ESP19820901 47202702 MASTER 30 TUITUBICI, C.D.45º a  0:38:53

5118 ROLDAN PORRAS, RAUL ESP19790630 48873016 MASTER 30 RADIKAL BIKE RACING, C.D.46º a  0:41:19

2560 DIAZ GOMEZ, DAVID ESP19790227 77452723 MASTER 30 RADIKAL BIKE RACING, C.D.47º a  0:42:18

2570 GUILLEN MORALES, JUAN JOSE ESP19830722 74934780 MASTER 30 MANILVA, C.C.48º a  0:47:20

5091 MORENO GUERRERO, ALEJO ESP19790207 74928106 MASTER 30 MOUNTAIN BIKE CICLOS RUIZ, C.D49º a  0:47:53

2031 ANTUNEZ GONZALEZ, JOSE MIGUEL 19760122 MASTER 3050º a  0:48:00

2023 PEREZ ESCALANTE, MIGUEL ANGEL 19830909 MASTER 3051º a  0:49:38

2500 RUIZ MOLINA, ANTONIO JESUS ESP19800514 25724530 MASTER 30 CICLOTORRUSCOS, C.C.52º a  0:50:44

2556 ROBLES SANCHEZ, ISMAEL ESP19801219 53694247 MASTER 30 ARTANACA SETENIL, C.D.53º a  0:52:29

2071 QUERO ROSADO, JAIME 19841220 MASTER 3054º a  0:53:20

5074 LARA GONZALEZ, ISMAEL ESP19811216 75953079 MASTER 30 MANILVA, C.C.55º a  0:53:58

2095 BARBOSA SILVA, TIAGO CESAR 19830822 MASTER 3056º a  0:55:13



Clase:

IV H´AGUA. HOMENAJE A LA GUARDIA CIVILNombre de la prueba:

sábado, 03 de octubre de 2015 MASTER 30

P7908401H

Fecha:

FEDERACION ANDALUZA DE CICLISMO
Comité Técnico de Arbitros

Federación:

Club organizador:

ANDALUZA

Licencia:APALSEE RONDA 

Abandonos:Fuera de control: Inscritos:

Kilometraje:Clasificados: Media del vencedor:

3 97

94 51 Km. 24,2 Km/h.

CLASIFICACION

Dorsal Nombre y Apellidos Código UCI Licencia Categoría Equipo/ClubPuesto Tiempo Premios

2541 GONZALEZ PORTILLA, CARLOS ESP19780104 48885223 MASTER 30 INDEPENDIENTE57º a  0:56:36

5090 MONTES MURIEL, BORJA 19780407 MASTER 3058º a  0:56:40

5012 BERNAL MARTIN, JUAN ANTONIO ESP19800112 74856793 MASTER 30 GRUPO CICLISTA LA ALGARBIA, C.59º a  0:58:00

2016 CERLIANI NO, LUCIANO 19841119 MASTER 3060º a  1:00:09

5020 CASTILLA CASTILLO, SERGIO 19810305 MASTER 3061º a  1:02:40

2106 LARA PORRAS, JOSE MARIA 19760308 MASTER 3062º a  1:04:16

5138 VELEZ ANDRADES, MIGUEL ANGEL ESP19821014 77456369 MASTER 30 INDEPENDIENTE63º a  1:04:28

5077 LORENTE CASTILLA, DANIEL ESP19850415 77457089 MASTER 30 INDEPENDIENTE64º a  1:04:30

2096 CABRIADA AVILES, BERNABE 19850617 MASTER 3065º a  1:05:42

2091 NIETO GOMEZ, HECTOR MARIA 19760916 MASTER 3066º a  1:06:09

2108 MOURE BALTAR, JUAN MANUEL 19790503 MASTER 3067º a  1:07:21

2512 CERRO LUNA, MANUEL MIGUEL ESP19790609 75707305 MASTER 30 LA CASTANA, C.D.C.68º a  1:10:28

2015 SANZ AYALA, BENITO 19801221 MASTER 3069º a  1:13:00

2511 SANCHEZ PEREZ, DANIEL 19840514 MASTER 3070º a  1:16:27

2077 DEL VALLE NUÑEZ, LUIS 19780212 MASTER 3071º a  1:17:47

2582 RIVERO RUBIO, MIGUEL ESP19760204 MASTER 3072º a  1:17:52

2036 ARRIOLA ..., DIEGO LUCIANO 19820817 MASTER 3073º a  1:18:42

2046 CASADO POYATO, JUAN DIEGO 19780227 MASTER 3074º a  1:19:00

5040 FERNANDEZ LOPEZ, ALVARO ESP19841027 77457032 MASTER 30 INDEPENDIENTE75º a  1:23:17

2014 PEREZ ROLDAN, MIGUEL ANGEL 19770712 MASTER 3076º a  1:26:04

5070 GUIJARRO SALAS, JOSE ANTONIO ESP19760523 77452506 MASTER 30 MANILVA, C.C.77º a  1:30:19

2005 CARRILLO PINZON, JOSE MIGUEL 19850427 MASTER 3078º a  1:33:35

2540 GUTIERREZ VAZQUEZ, FERNANDO ESP19790906 26039449 MASTER 30 BENITEZ, C.C.79º a  1:37:32

2517 JIMENEZ CRESPILLO, DANIEL ESP19760317 27388147 MASTER 30 BENITEZ, C.C.80º a  1:37:38

5045 GALLEGO GUILLEN, FRANCISCO ESP19770718 79012109 MASTER 30 GRUPO CICLISTA LA ALGARBIA, C.81º a  1:37:57

2066 MARQUEZ TORREALBA, FRANCISCO JAVIER 19800820 MASTER 3082º a  1:38:17

2003 PEREZ TURRILLO, SERGIO 19770817 MASTER 3083º a  1:42:04

2078 HIDALGO PEREZ, RAUL 19810826 MASTER 3084º a  1:45:40

2050 RUIZ ARROCHA, FRANCISCO JESUS 19830316 MASTER 3085º a  1:45:42

2010 MULLANEY NA, DECLAN 19781012 MASTER 3086º a  1:46:52

2107 RODRIGUEZ BALIÑAS, ALFONSO 19800509 MASTER 3087º a  1:48:41

5009 BELLIDO PLAZA, ANGEL 19850907 MASTER 3088º a  1:54:41

5134 TORREJON RODRIGUEZ, ANTONIO MANUEL 19780604 MASTER 3089º a  1:54:41

2013 PAZ OLIVARES, LUIS MANUEL 19781231 MASTER 3090º a  2:11:43

2038 ORTEGA SOTO, GERARDO 19850702 MASTER 3091º a  2:15:54

2033 ORTEGA SOTO, FRANCISCO JOSE 19800521 MASTER 3092º a  2:15:54

2112 RUIZ RUIZ, ALBERTO 19760322 MASTER 3093º a  2:31:26

2001 CALVENTE SANCHEZ, FRANCISCO 19850528 MASTER 3094º a  2:40:11



Clase:

IV H´AGUA. HOMENAJE A LA GUARDIA CIVILNombre de la prueba:

sábado, 03 de octubre de 2015 MASTER 40

P7908401H

Fecha:

FEDERACION ANDALUZA DE CICLISMO
Comité Técnico de Arbitros

Federación:

Club organizador:

ANDALUZA

Licencia:APALSEE RONDA 

Abandonos:Fuera de control: Inscritos:

Kilometraje:Clasificados: Media del vencedor:

5 87

82 51 Km. 22,86 Km/h.

CLASIFICACION

Dorsal Nombre y Apellidos Código UCI Licencia Categoría Equipo/ClubPuesto Tiempo Premios

5018 CANO MONTES, JAVIER ESP19740419 8920368 MASTER 40 SAMPEDREÑO, C.C.1º 2:13:50

5069 GUERRERO NAVARRO, MIGUEL ANGEL ESP19750803 27388275 MASTER 40 BENITEZ, C.C.2º a  0:00:02

5043 FROUFE BONO, ANGEL ESP19681226 15380108 MASTER 40 BENITEZ, C.C.3º a  0:04:33

5057 GOMEZ BUÑUELO, SANTIAGO ESP19750804 31868085 MASTER 40 SPECIAL BIKES, C.D.4º a  0:05:13

5059 GOMEZ DIAZ, MARCO ANTONIO ESP19720829 52662100 MASTER 40 CICLOS QUINTO, C.C.5º a  0:05:37

5126 SALMERON FERNANDEZ, JORGE ESP19730323 27392051 MASTER 40 BENITEZ, C.C.6º a  0:06:30

5031 DE LA TORRE MERINO, PEDRO ESP19710409 33395348 MASTER 40 BICITECNIA, C.D.7º a  0:09:14

5011 BENITEZ MARTINEZ, ELISEO ESP19710317 75439620 MASTER 40 ORIHUELA BIKE, C.D.8º a  0:09:30

5103 PEREZ ALARCON, RAFAEL ANGEL ESP19731025 27391430 MASTER 40 BENITEZ, C.C.9º a  0:09:42

2515 ARENAS CHACON, CARLOS JAVIER ESP19740409 25591452 MASTER 40 FERNANDO TORRES PROBIKES - TU10º a  0:11:22

5060 GONZALEZ DUEÑAS, MANUEL MIGUEL ESP19730523 25663746 MASTER 40 ALHAURIN BIKE SPORT, C.D.11º a  0:11:46

2571 BERNAL AMATE, RAUL ESP19721019 27389934 MASTER 40 BENITEZ, C.C.12º a  0:13:50

2562 ROGEL AGUILERA, MANUEL ESP19691210 79219301 MASTER 40 PUERTO CEREZO, C.D.C.13º a  0:15:35

2538 GUERRERO SANCHEZ, ANTONIO ESP19730926 25592210 MASTER 40 MOUNTAIN BIKE CICLOS RUIZ, C.D14º a  0:15:44

5112 RAMIREZ ARIZA, SERGIO ESP19750413 31688901 MASTER 40 SPECIAL BIKES, C.D.15º a  0:17:37

5047 GARCIA DE LAS BAYONAS VAN DER, JOSE MANU ESP19691208 27334578 MASTER 40 INDEPENDIENTE16º a  0:19:57

2524 PEREZ LOPEZ, JORGE ESP19740722 25594433 MASTER 40 MOUNTAIN BIKE CICLOS RUIZ, C.D17º a  0:22:08

2032 JIMENEZ ALCAIDE, JUAN ENRIQUE 19690903 MASTER 4018º a  0:23:59

2513 BARBANCHO BARBANCHO, JOSE MIGUEL ESP19720921 30208169 MASTER 40 LA CASTANA, C.D.C.19º a  0:25:18

2535 TERROBA VALADEZ, FERMIN ESP19710402 25585373 MASTER 40 INDEPENDIENTE20º a  0:26:00

5034 DOBLAS BERLANGA, JUAN DIEGO ESP19700812 33396303 MASTER 40 AL - ANDALUS, C.C.21º a  0:26:03

2584 ROMAN MORALES, FRANCISCO ESP19710103 33385824 MASTER 40 MAKINON BIKES MALAGA, C.D.22º a  0:26:11

5053 GARCIA RUEDA, DIEGO ESP19710519 27385867 MASTER 40 GRUPO CICLISTA LA ALGARBIA, C.23º a  0:27:40

2522 PEREZ LOPEZ, PEDRO JESUS ESP19700522 25583975 MASTER 40 RONDA BIKE, C.D.24º a  0:27:53

2574 CURADO GALVEZ, RAFAEL ESP19750731 MASTER 4025º a  0:28:01

5038 FERNANDEZ CARRASCO, ALBERTO ESP19690208 31846561 MASTER 40 SPECIAL BIKES, C.D.26º a  0:28:24

2514 JIMENEZ LOPEZ , MANUEL ESP19691030 25581853 MASTER 40 HARMAN BIKES, C.D.27º a  0:32:01

2526 GUTIERREZ GARCIA, MANUEL ESP19660801 25575747 MASTER 40 MOUNTAIN BIKE CICLOS RUIZ, C.D28º a  0:34:23

5119 ROMERO REYES, JOSE MANUEL ESP19740926 52927294 MASTER 40 CONIL, C.C.29º a  0:36:39

5115 REINALDO VAZQUEZ, FCO. JAVIER ESP19750511 27347113 MASTER 40 RADIKAL BIKE RACING, C.D.30º a  0:36:49

2537 GONZALEZ CORONEL, ANDRES ESP19720407 29042380 MASTER 40 MOUNTAIN BIKE CICLOS RUIZ, C.D31º a  0:40:32

2054 NARANJO CRESPILLO, SALVADOR 19731112 MASTER 4032º a  0:41:08

2550 GARCIA RUZ, ANTONIO ESP19680923 25322576 MASTER 40 SOBRE 2 RUEDAS BIKES, C.D.33º a  0:42:08

2092 LERMOS BAUTISTA, ANTONIO JESUS 19750705 MASTER 4034º a  0:42:22

5100 PAREJO BARBA, FERNANDO ESP19720404 25331093 MASTER 40 SERRABIKE MTB, C.D.C.35º a  0:42:24

2008 SERRANO CARVAJAL, JOSE ANTONIO 19730127 MASTER 4036º a  0:43:19

5063 GONZALEZ MOLINA, ELOY ESP19690814 25581539 MASTER 40 INDEPENDIENTE37º a  0:43:55

5024 CEDEÑO LEBRON, JOSE ANTONIO 19750421 MASTER 4038º a  0:45:04

2081 FEO LOPEZ, JUAN JOSE 19750411 MASTER 4039º a  0:45:29

5139 VIRUE ROJAS, MARCOS ESP19671204 32036880 MASTER 40 MANILVA, C.C.40º a  0:46:33

2519 PALACIO PEREZ, SALVADOR ESP19740605 25596300 MASTER 40 INDEPENDIENTE41º a  0:46:47

5123 RUIZ BUITRAGO, JOAQUIN FCO. ESP19680402 40316655 MASTER 40 INDEPENDIENTE42º a  0:48:49

2051 PEREZ MOTA, JUAN 19730806 MASTER 4043º a  0:54:38

5071 HEREDIA MORENO, DIEGO 19741021 MASTER 4044º a  0:54:52

2555 CAMARGO YEPES, JUAN ANTONIO ESP19660927 30499380 MASTER 40 MTB PUENTE VADILLO, C.D.45º a  0:55:15

2572 MUÑOZ LOPEZ, JAVIER ESP19750629 27389665 MASTER 40 INDEPENDIENTE46º a  0:56:57

2080 GUERRERO BRAVO, DAVID 19740429 MASTER 4047º a  0:57:03

2504 TOLEDO FERNANDEZ, RAFAEL ESP19710706 25329350 MASTER 40 SOBRE 2 RUEDAS BIKES, C.D.48º a  0:58:07

2063 GARCIA GONZALEZ, VICENTE JESUS 19720623 MASTER 4049º a  0:58:57

2043 ORDOÑEZ BECERRA, DANIEL 19740222 MASTER 4050º a  0:59:53

2109 LERMOS BAUTISTA, JOSE LUIS 19721226 MASTER 4051º a  1:01:36

2075 VERA DELGADO, MANUEL 19700129 MASTER 4052º a  1:01:39

5075 LOPEZ GUERRERO, JOSE CARLOS ESP19680405 31847756 MASTER 40 BARBESULA, C.D.C.53º a  1:02:32

5101 PECKMANN, WIELAND GER19680906 X2882200R MASTER 40 BIKE STATION RACING, A.D.54º a  1:05:34

2567 ALCAIDE FERNANDEZ, RAFAEL ESP19700303 25672037 MASTER 40 CLUB DE CICLISMO BROTHERS BIK55º a  1:06:39

2065 TORRES SANZ, FRANCISCO JAVIER 19731025 MASTER 4056º a  1:06:48



Clase:

IV H´AGUA. HOMENAJE A LA GUARDIA CIVILNombre de la prueba:

sábado, 03 de octubre de 2015 MASTER 40

P7908401H

Fecha:

FEDERACION ANDALUZA DE CICLISMO
Comité Técnico de Arbitros

Federación:

Club organizador:

ANDALUZA

Licencia:APALSEE RONDA 

Abandonos:Fuera de control: Inscritos:

Kilometraje:Clasificados: Media del vencedor:

5 87

82 51 Km. 22,86 Km/h.

CLASIFICACION

Dorsal Nombre y Apellidos Código UCI Licencia Categoría Equipo/ClubPuesto Tiempo Premios

2047 CORDOBA CARRASCO, RAFAEL JESUS 19750505 MASTER 4057º a  1:10:42

2099 SANTOS FERNANDEZ, ANTONIO JAVIER 19750512 MASTER 4058º a  1:19:35

2057 JIMENEZ GUERRERO, JOSE MARIA 19670522 MASTER 4059º a  1:20:07

2025 DELGADO AGUILAR, FRANCISCO JOSE 19700612 MASTER 4060º a  1:24:20

2509 SANCHEZ BARRIOS ROSAL, JOSE MANUEL ESP19740808 28754695 MASTER 40 AYALA BIKES, C.D.61º a  1:24:57

2580 ESPINOSA OSORIO, JESUS 19730914 MASTER 4062º a  1:27:36

2510 COBO LOPEZ, DAVID 19731207 MASTER 4063º a  1:27:52

2028 JIMENEZ MOLINA, JERONIMO 19710204 MASTER 4064º a  1:27:54

2030 CODES PELAEZ, JUAN 19700326 MASTER 4065º a  1:34:41

2111 MUÑOZ TORRES, JUAN 19670715 MASTER 4066º a  1:35:58

2105 ORTEGA GARCIA, AURELIO 19740812 MASTER 4067º a  1:39:14

2041 OROZCO BLANCO, SALVADOR 19660919 MASTER 4068º a  1:40:12

5092 MORILLA OLIVA, FLORENCIO 19701218 MASTER 4069º a  1:40:32

2100 GUTIERREZ MONCAYO, SALVADOR 19670126 MASTER 4070º a  1:40:45

2076 VAZQUEZ MELLADO, ANTONIO 19690330 MASTER 4071º a  1:40:45

2103 MOTA CORTES, FRANCISCO JOSE 19690808 MASTER 4072º a  1:40:45

5089 MONCAYO DIAZ, JOSE MARIA 19680308 MASTER 4073º a  1:47:18

2034 GARCIA ORTIZ DE ZARATE, MIKEL 19670329 MASTER 4074º a  1:56:01

2026 ESTEBAN VIDORRETA, JOSE LUIS 19721014 MASTER 4075º a  1:56:03

2035 REÑONES CREGO, RUBEN 19700422 MASTER 4076º a  1:56:04

2039 VALDIVIA MERINO, AGUSTIN 19720819 MASTER 4077º a  1:57:53

2056 SEDEÑO SANCHEZ, FRANCISCO 19670602 MASTER 4078º a  1:58:40

5001 ALARCON CULEN, WILSON ADRIANO ESP19710206 28783661 MASTER 40 MTB LA UNION, C.D.79º a  2:02:42

2079 GUERRERO GAMARRO, JOSE MANUEL 19700504 MASTER 4080º a  2:11:53

5087 MEDINA VAZQUEZ, MANUEL MACARIO 19740512 MASTER 4081º a  2:11:55

2006 ORTIZ MONTEGORDO, ANGEL 19751002 MASTER 4082º a  2:18:57



Clase:

IV H´AGUA. HOMENAJE A LA GUARDIA CIVILNombre de la prueba:

sábado, 03 de octubre de 2015 MASTER 50

P7908401H

Fecha:

FEDERACION ANDALUZA DE CICLISMO
Comité Técnico de Arbitros

Federación:

Club organizador:

ANDALUZA

Licencia:APALSEE RONDA 

Abandonos:Fuera de control: Inscritos:

Kilometraje:Clasificados: Media del vencedor:

2 26

24 51 Km. 22,69 Km/h.

CLASIFICACION

Dorsal Nombre y Apellidos Código UCI Licencia Categoría Equipo/ClubPuesto Tiempo Premios

5052 GARCIA NARANJO, JOSE ESP19601005 25047197 MASTER 50 ATLETISMO ARROYO DE LA MIEL1º 2:14:50

5116 RODRIGUEZ MARTIN, JUAN JESUS ESP19650315 25318188 MASTER 50 AQUASLAVA2º a  0:08:17

5005 ARIZA RECIO, CARLOS ESP19640108 25060503 MASTER 50 MAKINON BIKES MALAGA, C.D.3º a  0:10:21

2553 RUIZ LOBATO, JUAN SANTIAGO ESP19621026 25576376 MASTER 50 HARMAN BIKES, C.D.4º a  0:14:21

5033 DIAZ GOMEZ, JOSE MANUEL ESP19651229 52232269 MASTER 50 RADIKAL BIKE RACING, C.D.5º a  0:15:22

2583 RODRIGUEZ GONZALEZ, FRANCISCO ESP19650807 25090969 MASTER 50 MAKINON BIKES MALAGA, C.D.6º a  0:17:05

2573 RODRIGUEZ GARCIA, FCO. JAVIER ESP19640311 27383558 MASTER 50 MOUNTAIN BIKE FUENGIROLA-MIJA7º a  0:27:25

2551 MOLINA BLANCO, ANTONIO ESP19621115 25570600 MASTER 50 HARMAN BIKES, C.D.8º a  0:27:29

5056 GODOY VILLALTA, JUAN ESP19561013 31318070 MASTER 50 INDEPENDIENTE9º a  0:51:23

2059 AGUILAR SIERRA, JOSE 19600801 MASTER 5010º a  0:51:30

5044 GALDEANO URDA, ANTONIO ESP19600310 27325754 MASTER 50 LAUROBIKE, C.D.11º a  0:53:56

2060 GONZALEZ MAESTRE, JOSE 19630715 MASTER 5012º a  0:57:38

2024 JIMENEZ MUÑIZ, FRANCISCO 19650614 MASTER 5013º a  1:10:17

2520 GARCIA MARIN, FRANCISCO ESP19580528 25560869 MASTER 50 HARMAN BIKES, C.D.14º a  1:21:39

2502 SIERRA RAMOS , JULIO ESP19630621 25069315 MASTER 50 LOS PIRATAS DE CHURRIANA, C.D.15º a  1:31:41

2027 CODES ROSADO, JOSE ANTONIO 19651019 MASTER 5016º a  1:33:41

2002 PINZON  ORELLANA, JOSE MARIA 19570517 MASTER 5017º a  1:34:55

2037 MARIN GALINDO, JUAN MANUEL 19570504 MASTER 5018º a  1:35:04

2093 MARQUEZ GAVIRA, JUAN ANTONIO 19641126 MASTER 5019º a  1:39:45

2098 AURRECOECHEA FERNANDEZ, MIGUEL ANGEL 19640129 MASTER 5020º a  1:39:45

2069 FERNANDEZ LOPEZ, ALFONSO 19620227 MASTER 5021º a  1:47:46

2073 RUBIO BARRONES, ANTONIO 19641031 MASTER 5022º a  2:13:04

2044 GONZALEZ JURADO, JUAN JESUS 19620117 MASTER 5023º a  2:13:14

2104 TORRES BARRIGA, JAN 19630110 MASTER 5024º a  2:27:56



Clase:

IV H´AGUA. HOMENAJE A LA GUARDIA CIVILNombre de la prueba:

sábado, 03 de octubre de 2015 MASTER 60

P7908401H

Fecha:

FEDERACION ANDALUZA DE CICLISMO
Comité Técnico de Arbitros

Federación:

Club organizador:

ANDALUZA

Licencia:APALSEE RONDA 

Abandonos:Fuera de control: Inscritos:

Kilometraje:Clasificados: Media del vencedor:

0 6

6 51 Km. 16,02 Km/h.

CLASIFICACION

Dorsal Nombre y Apellidos Código UCI Licencia Categoría Equipo/ClubPuesto Tiempo Premios

2503 ROBLES GONZALEZ, JESUS Mª ESP19550412 25556312 MASTER 60 ARTANACA SETENIL, C.D.1º 3:10:59

2527 RUIZ GUERRERO, CRISTOBAL ESP19550912 25556361 MASTER 60 MOUNTAIN BIKE CICLOS RUIZ, C.D2º a  0:02:19

2505 GADEA RIVAS, ANTONIO ESP19530906 23764592 MASTER 60 PHOTODEPORTES, C.D.3º a  0:24:30

5065 GONZALEZ PEREZ, ANGEL 19540530 MASTER 604º a  1:36:17

5106 PEREZ DOMINGUEZ, MANUEL JESUS 19520213 MASTER 605º a  1:36:19

2113 ALMAZAN GONZALEZ, JESUS 19541116 MASTER 606º a  1:36:44



Clase:

IV H´AGUA. HOMENAJE A LA GUARDIA CIVILNombre de la prueba:

sábado, 03 de octubre de 2015 ELITE FEM. 

P7908401H

Fecha:

FEDERACION ANDALUZA DE CICLISMO
Comité Técnico de Arbitros

Federación:

Club organizador:

ANDALUZA

Licencia:APALSEE RONDA 

Abandonos:Fuera de control: Inscritos:

Kilometraje:Clasificados: Media del vencedor:

0 4

4 51 Km. 18,14 Km/h.

CLASIFICACION

Dorsal Nombre y Apellidos Código UCI Licencia Categoría Equipo/ClubPuesto Tiempo Premios

5122 JIMENEZ PEREZ, FRANCISCA ESP19830122 74915573 ELITE FEMENINA AQUASLAVA1º 2:48:43

5131 SOLANO GAMEZ, PILAR ESP19861104 74944842 ELITE FEMENINA GRUPO CICLISTA LA ALGARBIA, C.2º a  0:24:06

2090 OSSORIO GUERRERO, MARINA 19910823 ELITE FEMENINA3º a  0:49:29

2088 AYALA MORENO, MAITE 19861223 ELITE FEMENINA4º a  1:20:09



Clase:

IV H´AGUA. HOMENAJE A LA GUARDIA CIVILNombre de la prueba:

sábado, 03 de octubre de 2015 CADETE FEM.

P7908401H

Fecha:

FEDERACION ANDALUZA DE CICLISMO
Comité Técnico de Arbitros

Federación:

Club organizador:

ANDALUZA

Licencia:APALSEE RONDA 

Abandonos:Fuera de control: Inscritos:

Kilometraje:Clasificados: Media del vencedor:

0 2

2 51 Km. 13,84 Km/h.

CLASIFICACION

Dorsal Nombre y Apellidos Código UCI Licencia Categoría Equipo/ClubPuesto Tiempo Premios

2579 ESPINOSA SANTAMARIA, SARA ESP19990925 49617622 CAD. FEMENINA SAN JOSE DEL VALLE VALLE-BIKE1º 3:41:07

2563 RODRIGUEZ RIOS, ALBA ESP20000611 77494925 CAD. FEMENINA ALHAURIN BIKE SPORT, C.D.2º a  0:01:35



Clase:

IV H´AGUA. HOMENAJE A LA GUARDIA CIVILNombre de la prueba:

sábado, 03 de octubre de 2015 MASTER 30 FEM. 

P7908401H

Fecha:

FEDERACION ANDALUZA DE CICLISMO
Comité Técnico de Arbitros

Federación:

Club organizador:

ANDALUZA

Licencia:APALSEE RONDA 

Abandonos:Fuera de control: Inscritos:

Kilometraje:Clasificados: Media del vencedor:

0 7

7 51 Km. 17,73 Km/h.

CLASIFICACION

Dorsal Nombre y Apellidos Código UCI Licencia Categoría Equipo/ClubPuesto Tiempo Premios

5093 MUÑOZ CARO, CRISTINA ESP19830710 74875952 MASTER 30 FEMENINAMTBMALAGA, C.D.1º 2:52:37

2577 CASTELLON LUQUE, ESTER ESP19790126 77473163 MASTER 30 FEMENINAUNION CICLISTA ALGECIREÑA, C.D2º a  0:00:04

2554 JURADO GARCIA, REMEDIOS ESP19800829 74841028 MASTER 30 FEMENINAMAKINON BIKES MALAGA, C.D.3º a  0:19:53

2118 FLORES PORRAS, ISABEL MARIA ESP19820306 74858172 MASTER 30 FEMENINAERMITAÑOS, C.D.4º a  0:20:14

5096 OLIVA ROMAN, LAURA ESP19770510 31869894 MASTER 30 FEMENINAMANILVA, C.C.5º a  0:44:06

2009 LARA LEON, ANGELA 19840910 MASTER 30 FEMENINA6º a  1:31:12

2058 GARCIA ROSADO, NIEVES 19800921 MASTER 30 FEMENINA7º a  1:42:32



Clase:

IV H´AGUA. HOMENAJE A LA GUARDIA CIVILNombre de la prueba:

sábado, 03 de octubre de 2015 MASTER 40 FEM. 

P7908401H

Fecha:

FEDERACION ANDALUZA DE CICLISMO
Comité Técnico de Arbitros

Federación:

Club organizador:

ANDALUZA

Licencia:APALSEE RONDA 

Abandonos:Fuera de control: Inscritos:

Kilometraje:Clasificados: Media del vencedor:

2 5

3 51 Km. 16,92 Km/h.

CLASIFICACION

Dorsal Nombre y Apellidos Código UCI Licencia Categoría Equipo/ClubPuesto Tiempo Premios

5094 MUÑOZ ROS, FABIOLA ESP19710321 52382458 MASTER 40 FEMENINAMTBMALAGA, C.D.1º 3:00:52

5078 LUPU, ILEANA 19740314 X3953483JMASTER 40 FEMENINALAUROBIKE, C.D.2º a  0:07:53

5068 GUERRERO MALAGA, ISABEL MARIA 19711126 MASTER 40 FEMENINA3º a  0:53:27


